
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SVV U18m R

I II III IV V VI Punkte

22 18 19 23 7 21

1024

7:18

╳
7

1
8

2
9

3
10

4 6
Auszeit

7:18

Ende
13:31

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 8 2 7

251

18:7

1
18

2
20

3
24

4
25

5 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:34

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 8 2 7

251 10

13:8 18:11

21:18 22:18
╳
11
21

1
12
22

2
14
25

6
15

7
17

10
20 Auszeit

Ende
14:00

A  SVV U18m S

I II III IV V VI Punkte

22 18 19 24 7 21

19

0
7
18

2
8
19

3
9

4
10

5
11

6
16

Auszeit

11:20
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

10.11.24 U18m #1 | Gera
Männer

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. SVV Weimar U18m A

Spiel 8 10.11.2024 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schmalkalder VV 9/14

1 Gerlach, Colin X

2 Dimitrov, Nikola X
3 Weiß, Philipp
4 Berthold, Jeremy X
6 Robus, Vincent X

7 Ritzmann, Jamie X
8 Schmidt, Sebastian X

10 Bauroth, Bennett X
11 Wolf, Julian X

B  Libero

B  Offizielle

T Henke, Michael

C

A  SVV U18m 9/14

7 Schliep, Jari X
17 Burkhardt, Alois
18 Staufenbiel, Hannes X
19 Krebs, Jakob X

20 Siegel, Til
21 Hartmann, Franz X
22 Farag, Hashem X
23 Köllner, Friedrich Wil… X

24 Horvath, Erik X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV
SVV U18m A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 211 10 0 1 1
0 4 1 25 2 26 19 0 0 2

3

0 5 2 50 237 29 0 1 3
Start: 10:00 Ende: 14:00 Dauer: 4:00

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Orlando 1

2 Töpfer, Etinne 2

Schr. Dalmann, Eduard
Assist. Trümper, Jonas

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


