

10.11.24 U18m #1 | Gera

Männer

(B) Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. SVV Weimar U18m (A) Spiel 8

10.11.2024 10:00 Uhr



					art :00	(A) SV\	/ U18r	n	R		ide :31	B :	Schma	lkalde	r VV	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	ı
gun	Sta	rtaufstellung	12	22	18	19	23	7	21		11	4	6	8	2	7		ľ
tellu		Spielernr.	Ľ				24			110			1				25	
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				7:18						18:7					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 8	2 9	_ص (©	4	6	Auszeit	1 18	2 20	3 24	4 (25)	5	14	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								7:18								

S	St. 13	art :34	В	chma	lkalde		R	14	de :00	(s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	4	6	8	2	7		22	18	19	24	7	21		
Ŀ			(1)			(10)	25							19	
Z			13:8			18:11									
			21:18			22:18									
2	X 11	1 12		6 15	7 17	10 20	Auszeit	0 7	2 8	თ თ	4 10	5 11	6 16	Auszeit	
	21	22	14 25					18	19	1				11:20 19:24	

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

(\mathbf{B})		/14	(A)	SVV U18m	9/14
1	Gerlach, Colin	Χ	7	© Schliep, Jari	Тх
2	Dimitrov, Nikola	Χ	17	Burkhardt, Alois	- ^
3	Weiß, Philipp		18	Staufenbiel, Hannes	X
4	Berthold, Jeremy	Χ	19	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	X
6	Robus, Vincent	Χ		Siegel, Til	+^
7	Ritzmann, Jamie	Χ	21	Hartmann, Franz	X
8	©Schmidt, Sebastian	Χ	22	Farag, Hashem	$\frac{1}{X}$
10	Bauroth, Bennett	Χ	23	Köllner, Friedrich Wil	
11	Wolf, Julian	Χ	24	Horvath, Erik	X
(B)	Libero		1	,	^
B	Offizielle) Libero	
₽			$\overline{\wedge}$) Offizielle	
ıΓ	Henke, Michael			Officie	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse		
	Œ	3) s		malk VV	calder	SVV	′ U18	m(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	0	1	1	25	1	211	10	0
	0	4	1	25	2	26	19	0
					3			
	0	5	2	50		237	29	0
	St	art	: 10	0:00	Ende:	14:00	Daι	ier:
	Sie Vo	ege lley	r: S /ba	illve	nalkalo rein e.	ler V.		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Simon, Orlando		1					
2	Töpfer, Etinne		2					
			Schr.	Dalmann, Eduard				

Assist. Trümper, Jonas

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP